a V. formulario, n. 4 b lacuna di circa 3 righe e mena.
1 V. anche n. 207.
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lorem annuum non [excedunt], necnon gratia........ a Fiat u t petitur [de]
novo. O. Fiat '. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, tercio nonas sep
tembris, anno octavo.

Roma, 9 settembre 1425
Beatissime pater. Cum devotus vester Gerardus de Fornariis, presbyter 190, 42 v. 

Parmensis, iuris canonici peritus, prepositus ecclesie Sanctorum Cosme et 
Damiani de Ianua ac rector, preceptor nuncupatus, ecclesie et mansionis 
infirmorum Sancti Lazari, extra muros Ianuenses, nuper, occasione predicte 
prepositure quam idem G(erardus), vigore litterarum apostolicarum, accep
taverat, cum devota creatura vestra Pilleo, archiepiscopo Ianuensi, differen
tiam habuerit et litem ac ad presens habeat, dubitat idem G(erardus), ex 
eo quod ipse archiepiscopus eum suspectum et inimicum habet, in poste- 
rum ab eodem archiepiscopo posse iniuste et indebite molestari, prout 
omni die ceteros clericos suos, eius voluntati et cupiditati non consentien
tes, perturbat et inquietat, supplicatur igitur S.V. pro parte dicti Gerardi 
quatenus, sibi gratiam facientes specialem, eundem G(erardum), tam ratio
ne persone quam suorum beneficiorum, delictorum et contractuum ab omni 
iurisdictione, dominio et potestate dicti archiepiscopi eximere et totaliter 
liberare, ipsumque G(erardum) liberum, immunem et exemptum statuere 
ac eundem Sedi Apostolice immediate quoad vixerit subiectum et subesse 
decernere misericorditer et de gratia speciali dignemini, felicis recordatio
nis Innocentii pape m ........ b Fiat durante lite. 0 . 2 Datum Rome, apud
Sanctos Apostolos, quinto idus septembris, anno octavo.

a V. formulario, n. 5 b v. formulario, n. 3.
1 Lettera e mandato al vescovo di 

Alet, all’abate di SantAndrea di Sestri e 
a Battista da Rapallo in Reg. Lat. 251, 
cc. 97 v., 98 r.

2 Lettera in Reg. Lat. 251, c. 88 r. 
nella quale si tiene conto, tuttavia, anche 
della supplica n. 216. L’esenzione con
cessa, infatti, è per biennium a fine diete 
litis, come da segnatura del n. 216. Nella

lettera si dice che l’arcivescovo di Ge
nova voleva concedere la prepositura ad 
un altro e che, essendosi Gerardo rifiu
tato di deporla spontaneamente, l’ordina
rio, odii rancore concepto nei riguardi di 
Gerardo, nulla causa rationabili existente, 
l’aveva scomunicato. Gerardo aveva appel
lato alla Sede Apostolica. Sull’argomento 
v. anche Carteggio cit., pp. 37, 197, 220.
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215 Roma, 10 settembre 1425
184, 135 v. Verum, pater sancte, cum in supplicatione1 cuius copia premittitur